
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.05.2019 № 668-п 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сланцевского муниципального района от 26.04.2019 № 
548-п «О предоставлении субсидий в 2019 году 
субъектам малого и среднего предпринимательства в 
целях реализации мероприятия муниципальной 
программы «Развитие и поддержка субъектов малого и 
среднего предпринимательства в монопрофильном 
муниципальном образовании Сланцевское городское 
поселение на 2019-2021 годы» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 22.04.2019 № 506-п «Об утверждении порядка 
расходования средств бюджета Сланцевского городского поселения», решениями 
конкурсной комиссии (протоколы заседаний конкурсной комиссии по предоставлению 
финансовой поддержки от 24 апреля 2019 года и от 25 апреля 2019 года) и на 
основании соглашения от 29.03.2019 № З-МБТ-З.7.7, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Салнцевского муниципального 
района от 26.04.2019 № 548-п «О предоставлении субсидии в 2019 году субъектам 
малого предпринимательства в целях реализации мероприятий муниципальной 
программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства 
в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 
2019-2021 годы», следующие изменения: слова «ИП Лукуша Марию Алексеевну» 
заменить словами «ИП Лукуша Марию Александровну» 

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 26 апреля 2019 года. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
и земельными ресурсами Сланцевского м " эна Никифорчин Н.А. 

И.о. главы администрации 
муниципального образования М.Б. Чистова 


